
OBJEKTI : Furnizim lende djegese pellet  ne RSU NR.1 dhe lende drusore ne UBT

Nr Pershkrimi I punimeve Muaji I Muaji II Muaji III Muaji IV Muaji V Muaji VI

1 Lende djegese Pellet 168 600 33475 30000 30000 30000 30000
2 Lende djegese dru 100 100

GRAFIKU I FURNIZIMIT


	Foglio1

